Deelname 50VitaalPlus platform op jaarbasis

Formaat 1x 3x 5x 7 x
1/4 pagina € 350,00 € 320,00 € 285,00 € 250,00
1/2 pagina € 595,00 € 545,00 € 505,00 € 465,00
1/1 pagina € 1.150,00 € 980,00 € 910,00 € 840,00
Blok VP € 500,00

Prijzen zijn inclusief:

- 3 Facebook plaatsingen van een door u aangeleverd bericht in de *publicatieperiode
- 5 Twitter berichten over uw organisatie in 30 dagen (periode door u te bepalen)

- Thema B banner 280 x 100 pixels voor 14 dagen (periode door u te bepalen)

*publicatieperiode is de periode tussen de verschillende verschijningsdata.

Formaat Millimeters (B x H)
1/4 pagina 110 x 150

1/2 pagina 220 x 150

1/1 pagina 220 x 315
Blok Voorpagina 80 x 80

Toeslag omslag 2-3 en 4 50% van het staffeltarief.
Op omslag 2 en 4 zijn alleen 1/2 & 1/1 pagina plaatsingen mogelijk.
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Aanleverdata voor materiaal 2016:

Editie

1

2

Sluiting materiaal
20 februari 2016

31 maart 2016

3 mei 2016

1 juli 2016

26 augustus 2016

21 oktober 2016

29 November 2016

Verschijningsdatum
27 februari 2016

6 april 2016

10 mei 2016

15 juli 2016

9 september 2016

4 november 2016

9 december 2016
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Thema Special

Koken en gezondheid
Golf

Meimaand fietsmaand Musea

Vrije tijd: Evenement- feestlocaties

Gezondheid: Wandelroutes

Gezondheid: Fietsroutes

Wonen: Woonprojecten en tweede huis
Financién: Financiéle planning

(korte) Vakantie: Er op uit met de (klein)kinderen

50 plus beurs
(beursuitgave, met extra oplage)

Overwinteren

Kerst

Data en thema’s 2017 maken wij op 15 oktober 2016 bekend.
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Banners online tarieven 2016

Home A
Home B

Home
Header

Thema A
Thema B

Breedte
in Pixels
580
280

280

280
280

Hoogte
in Pixels
200

200

200

200
100

30 dagen

€ 350,00
€ 150,00

€ 300,00

€ 250,00
€ 150,00

60 dagen

€ 787,50
€ 225,00

€ 675,00

€ 500,00
€ 225,00

6 maanden 1 jaar

€ 1.365,00 € 2.520,00

€ 390,00 €

720,00

€ 1.170,00 € 2.160,00

€ 700,00 € 1.000,00

€ 390,00 €

Korting bij plaatsing bij meerdere thema’s 30% van het staffeltarief.
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